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Danmark, Sverige, Finland og Norge går fra 2025 sammen om at afholde Nordiske Mesterskaber i 
padel. Det skriver Dansk Padel Forbund i en pressemeddelelse. 
 
Padelforbundene i de fire lande har givet håndslag på at afvikle turneringen over de næste fire år. 
Her skal juniorer, seniorer og veteraner kæmpe om at kalde sig Nordens dygtigste padelspillere. 
 
Den første udgave af de Nordiske Mesterskaber i padel finder sted i Norge fra den 14. til 15. marts 
2025. Hos Dansk Padel Forbund glæder direktør Kristoffer Jørgensen sig over den nye turnering. 
 
- Nordiske Mesterskaber er et resultat af et øget samarbejde mellem padelforbundene, hvor vi er 
begyndt at løfte i flok. Vi mangler allesammen en del mere international erfaring, og med denne 
turnering sikrer vi, at vi ikke kun skal spille i vores egen andedam, fortæller Kristoffer Jørgensen. 
 
Dansk værtskab i 2026 
Idéen om at stable Nordiske Mesterskaber på benene begyndte hos det svenske og det finske 
padelforbund. Det nye samarbejde betyder også, at Danmark kan tage ved lære af vores naboer. 
 
– Nogle af de problemstillinger, som vi står med, har svenskerne stået i over en længere periode. I 
Sverige har de for eksempel erfaring med at indgå hos et nationalt idrætsforbund. Omvendt kan 
vores nabolande lære en masse af os, når det kommer til breddefokus, siger Kristoffer Jørgensen. 
 
Værtskabet vil komme til at gå på skift mellem de fire lande. Det ligger allerede fast, at Danmark 
skal afholde Nordiske Mesterskaber i 2026, før stafetten bliver sendt videre til Sverige og Finland. 
 
Det er de danske landsholdsudvalg, som står for at udtage henholdsvis det danske juniorlandshold, 
seniorlandshold og veteranlandshold til de allerførste Nordiske Mesterskaber om et par måneder. 
 
- Jeg kan godt lide, at idéen starter hos to forbund, og nu er vi alle med. Det er fedt at være med til 
at skabe det her produkt. Det ligger i sjælen med de nordiske arvefjendeopgør, og jeg føler mig 
sikker på, at Nordiske Mesterskaber bliver et fedt publikumsevent, slutter Kristoffer Jørgensen. 
 
Mesterskabet vil blive spillet i den norske by Drammen, som ligger små 50 kilometer væk fra Oslo. 
 
Kontaktmuligheder 
Kristoffer Jørgensen, direktør, Dansk Padel Forbund: 2680 9760 
Tobias Schiøler, pressemedarbejder, Dansk Padel Forbund: 6112 7404 

Nordiske Mesterskaber i padel ser dagens lys 
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